VILA NOVA DE

Departamento de Admlnlstraçåo Geral
Div¡såo Municipal Administrativa, Atendimanlo s Arqulvo

Perfodo de Afixacão

lnlciot@ Fim:@p!!J l?
CÀþrARÀ l'4LJt jrctPÀL

:
-#
FËirl
Ê'{'l
rEEI

HS
¡ärË¡ær

EDITAL

POSTURA MUNICIPAL DE TRÂNSITO

RUA BECO DAS LAGES, CANELAS

Manuel António Correia Monteiro, Vereador da Câmara Municipal de Vila Nova de

Gaia,

TORNA PUBLICO que, por deliberaçäo da Exma. Câmara Municipal, tomada na

reunião de 15 de julho de 2009, foi aprovada a seguinte POSTURA MUNICIPAL DE

TRÂNSITO:

. Rua Beco das Lages, entroncamento com a rua das Lages - lmplementaçäo

de sinal de trânsito 82 - STOP - Paragem obrigatória em cruzamentos ou

entroncamentos, em Canelas .............

Para constar, se fez o presente edital que va¡ ser afixado no átrio municipal.

Vila Nova de Gaia, 12 de agosto de 2019,

O VEREADOR

1410812019

ASS|NAdO POT: MANUEL ANIÓNIO CORREITA MONTEIRO

GERïDÃO DE AFTXAçÃO

Marco Aurélio Pereira de Almeida, Assistente Técnico desta Câmara Municipal,

certifica que nesta data afixou original do edital n.o EDT-CMVNG/2O19/460, referente a
"Postura Municipal de Trânsito - Rua Beco das Lages - Canelas", composto por 1

folha(s), no átrio dos Paços do Concelho, deste Município.

Vila Nova de Gaia, 22 de agosto de 2019.

o
iii: t'ii

DAAA